

# Reparatia capitala a acoperisului la casa de cultura din s. Marcauti r-nul Briceni

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 583 235,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	96,560	58,457 43,200	5 644,619 4 171,392
2	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	24,000	28,800 16,200	691,200 388,800
3	CC02K1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	339,020	26,542 3,744	8 998,251 1 269,288
4	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	785,700	23,304 2,556	18 309,954 2 008,260
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	24,400	1 140,964 190,800	27 839,520 4 655,520
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	25,640	4 346,210 867,239	111 436,814 22 236,012
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	25,640	95,150 30,600	2 439,646 784,584
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile	m2	950,000	30,740	29 203,000

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.			10,620	10 089,000
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	9,500	345,260 113,760	3 279,970 1 080,720
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	32,000	142,673 41,400	4 565,520 1 324,800
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	950,000	143,685 41,400	136 500,465 39 330,000
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	120,000	137,078 10,800	16 449,360 1 296,000
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) TABLA VOPSITA	m2	10,000	159,577 41,400	1 595,775 414,000
14	CE42A	Executarea lucarnelor GRILA DE VENTILARE	buc	2,000	814,108 237,708	1 628,216 475,416
15	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	10,500	45,370 36,000	476,385 378,000

Total	lei	369 058,695
CASM	22,50 %	20 227,903
Cheltueli de transport	4,00 %	11 166,276
Total	100,00 +	400 452,874
Cheltueli de regie	14,50 %	58 065,667
Total	100,00 +	458 518,541
Beneficiu de deviz	6,00 %	27 511,113
Total	100,00 +	486 029,654
TVA	20,00 %	97 205,931

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**583 235,585**  
**89 901,792**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

# Reparatia capitala a acoperisului la casa de cultura din s. Marcauti r-nul Briceni

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 583 235,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	118,340	36,00	4 260,240
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	85,758	36,00	3 087,288
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	96,560	36,00	3 476,160
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	220,950	36,00	7 954,200
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	567,815	36,00	20 441,340
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,500	36,00	378,000
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	928,800	36,00	33 436,800
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	416,735	36,00	15 002,460
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,814	36,00	1 865,304
		Total manopera				89 901,792

#### Material:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,272	2 800,00	17 561,600
2.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	21,281	2 800,00	59 586,800
3.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,120	2 700,00	324,000
4.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,200	2 800,00	560,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,109	2 800,00	305,200
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,538	2 800,00	4 306,400
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	4,102	2 800,00	11 485,600
8.	2010237318750	Distantieri	buc	314,922	0,10	31,493
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	12,553	42,00	527,226
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	100,588	12,00	1 207,056
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	63,640	14,00	890,960
12.	2320187315789	Decofrol	kg	11,587	14,00	162,218
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	50,254	12,00	603,048
14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,890	32,00	60,480
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	390,288	4,50	1 756,296
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,260	28,00	35,280
17.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	52,080	42,00	2 187,360
18.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	104,160	42,00	4 374,720
19.	2663102100000	Beton	m3	25,760	900,00	23 184,000

20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,360	28,00	346,080
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,250	0,50	2,625
22.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	1,000	48,00	48,000
23.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	22,050	14,00	308,700
24.	271040364300	Placi din tabla amprentata tip tigla OTENCOFCA	m2	38,640	68,00	2 627,520
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 011,570	82,00	82 948,740
26.	271040374000	OPRITORI DE ZAPADA	buc	79,800	50,00	3 990,000
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	129,780	68,00	8 825,040
28.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	112,303	22,00	2 470,666
29.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	347,495	22,00	7 644,890
30.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	805,342	20,00	16 106,840
31.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,828	22,00	106,216
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	11,247	22,00	247,434
33.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	9,600	28,00	268,800
34.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	8,000	19,00	152,000
35.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	2,000	12,00	24,000
36.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	487,160	16,00	7 794,560
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	116,414	16,00	1 862,624
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	28,968	1,20	34,762
39.	2874115837745	Suruburi	buc	618,000	0,15	92,700
40.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	28,968	0,30	8,690
41.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,483	0,30	0,145
42.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	187,408	16,00	2 998,528
43.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,360	42,00	519,120
44.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,720	68,00	1 680,960
45.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	6,180	85,00	525,300
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	98,880	32,00	3 164,160
47.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,897	18,00	52,146
48.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 374,400	0,55	5 155,920
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,770	0,00	0,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>279 156,903</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,346	0,00	0,000
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	4,066	0,00	0,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	8,248	0,00	0,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	80,500	0,00	0,000
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,621	0,00	0,000
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,640	0,00	0,000
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	11,282	0,00	0,000
8.	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,320	0,00	0,000
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,840	0,00	0,000
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>0,000</b>

#### **Total:**

Total	lei	369 058,695
CASM	22,50 %	20 227,903

Cheltueli de transport	4,00 %	11 166,276
Total	100,00 +	400 452,874
Cheltueli de regie	14,50 %	58 065,667
Total	100,00 +	458 518,541
Beneficiu de deviz	6,00 %	27 511,113
Total	100,00 +	486 029,654
TVA	20,00 %	97 205,931

**Total deviz:**

**583 235,585**

Intocmit	_____
	(funcția, semnătura)
Verificat	_____
	(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

**Reparatia capitala a acoperisului la casa de cultura  
din s. Marcauti r-nul Briceni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

**Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			58,457 43,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,00	7,200
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	36,00	36,000
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,002
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,090
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,360
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,540
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,100
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,00	0,400
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	42,00	5,460
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 800,00	2,813
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 800,00	2,813
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,680
2	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			28,800 16,200
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,400
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	28,00	11,200
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,400
	292214000	Macara	h-ut	0,0100	0,00	0,000

	7000					
3	CC02K1	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mari de 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			<div>26,542</div> <div>3,744</div>
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	36,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	36,00	0,144
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,10	0,028
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	0,00	0,000
4	CC02L2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			<div>23,304</div> <div>2,556</div>
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	36,00	2,376
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	36,00	0,180
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,500
	2734113803881	Sîrma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,10	0,028
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	0,00	0,000
5	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice	m3			<div>1 140,964</div> <div>190,800</div>
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	36,00	16,200
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	900,00	950,164
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,000
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			<div>4 346,210</div> <div>867,239</div>
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	36,00	780,480
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	36,00	86,759

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	20101029087 372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 800,00	447,956
	20101029087 371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 800,00	167,956
	20101029041 692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 800,00	2 323,978
	28741458870 491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,00	115,200
	27106020001 211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	22,00	96,360
	24142161094 821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	12,00	23,520
	28731220007 511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	19,0000	16,00	304,000
	24105200067 531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	0,00	0,000
	29552700002 608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	0,00	0,000
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			95,150 30,600
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,8500	36,00	30,600
	21241170000 02	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,400
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	4,50	30,150
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	0,00	0,000
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	0,00	0,000
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	0,00	0,000
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			30,740 10,620
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	36,00	8,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,00	2,520
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0065	2 800,00	18,200
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,920
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,000
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si asterele pe ferme.	100m2			345,260 113,760
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	36,00	113,760
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	12,00	72,000
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	4,50	103,500
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	14,00	56,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	0,00	0,000
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	0,00	0,000
	341054000	Autocamion. 5 t	h-ut	0.0560	0.00	0.000



1	2	3	4	5	6	7
	0001					
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			142,673 41,400
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,00	32,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,000
	271040364 300	Placi din tabla amprentata tip tigla OTENCOFCA	m2	1,1500	68,00	82,110
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,00	7,350
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,197
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	42,00	4,410
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	42,00	2,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,00	0,000
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			143,685 41,400
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,00	32,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,000
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,0020	82,00	86,272
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,197
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	42,00	4,410
	271040374 000	OPRITORI DE ZAPADA	buc	0,0800	50,00	4,200
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	42,00	2,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,00	0,000
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			137,078 10,800
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,00	10,800
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	68,00	73,542
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,8000	32,00	26,368
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,1000	28,00	2,884
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	42,00	4,326
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,0500	85,00	4,378
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	68,00	14,008
	287411583 7745	Suruburi	buc	5,0000	0,15	0,772
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2			159,577

1	2	invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) TABLA VOPSITA				41,400
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,00	32,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,00	9,000
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	82,00	99,015
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,00	7,350
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,197
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	42,00	4,410
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	42,00	2,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,00	0,000
14	CE42A	Executarea lucarnelor GRILA DE VENTILARE	buc			814,108 237,708
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	36,00	214,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	36,00	22,788
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,0000	19,00	76,000
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	12,00	12,000
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 700,00	162,000
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 800,00	280,000
	268213260 0001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	48,00	24,000
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	16,00	22,400
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	0,00	0,000
15	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			45,370 36,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	36,00	36,000
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	32,00	5,760
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,00	3,360
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,250

Intocmit	_____	(funcția, semnătura)
Verificat	_____	(funcția, semnătura)